DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 31/2022 – São Paulo, terça-feira, 15 de fevereiro de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

1ª VARA DE SANTO ANDRÉ* - EDITAL

EDITAL DE CITAÇÃO
COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A Dra. KARINA LIZIE HOLLER, MM. Juíza Federal Substituta da 1ª Vara Federal de Santo André - SP - 26ª Subseção Judiciária
do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramita
a Ação Ordinária n.º 0006379-14.2005.403.6126, movida por ELIAS DE LIMA MARQUES em face de CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, tendo por objeto o SISTEMA FINANCEIRO DA HABITAÇÃO, estando ELIAS DE LIMA MARQUES
atualmente em lugar ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital com o prazo de trinta dias, que será publicado na forma da lei e
afixado no lugar de costume na sede deste Juízo, sito no Fórum da Justiça Federal na Av. Pereira Barreto, nº 1299, B. Paraíso - Santo
André, INTIMA-SE o Autor ELIAS DE LIMA MARQUES, CPF 086.217.608-51 do despacho de fls. 568: Cumpra-se a r. decisão.
Arquivem-se os autos, observadas as formalidades legais. Intimem-se., constando dos autos seu endereço residencial como sendo Rua
Arujá, 466, Santo André, SP.. EXPEDIDO nesta cidade de Santo André, em 21 de Janeiro de 2022. Eu, (Aila Maria Abrantes Flor), RF
3384, Técnica Judiciária, digitei e conferi e eu, ___ (Ana Elisa Lopes Manfrini), Diretora de Secretaria, reconferi e subscrevo.

KARINA LIZIE HOLLER

Juíza Federal Substituta

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/02/2022     1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/02/2022     2/2

		2022-02-14T15:03:40-0300